
СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ПРЕДАВАЊА ТРЕТА ГОДИНА за сите специјализанти 

кои ја промениле гранката на специјализација почнувајќи од 15.09.2023 

*Предавањата ќе се одржат во библиотека 

 ОРАЛНА ХИРУРГИЈА ОРТОДОНЦИЈА 

 3.10.2025 
11-14ч А2 

3.10.2025 
8-11ч 

 7.10.2025 
8-11ч 

6.10.2025 
12-15ч  

 14.10.2025 
8-11ч 

13.10.2025 
12-15ч  

 21.10.2025 
8-11ч 

17.10.2025 
8-11ч  

 28.10.2025 
8-11ч 

20.10.2025 
12-15ч  

 3.11.2025 
8-11ч 

27.10.2025 
12-15ч  

 4.11.2025 
8-11ч 

31.10.2025 
08-11ч 

 10.11.2025 
8-11ч 

03.11.2025 
12-15ч  

 11.11.2025 
8-11ч 

10.11.2025 
12-15ч  

 14.11.2025 
11-14ч 

14.11.2025 
8-11ч 

 

* двомесечната специјалистичка теоретска настава завршува на 15.11.2025 год. 

според Планот и програмата за соодветната специјализација; 

 

Катедрата треба да ја води евиденцијата дали сите методски единици се 
предадени согласно Планот и програмата од соодветната специјализација во 
предвидениот рок и кој наставник кога ќе предава. 
 
                                                                                     

УКИМ –Стоматолошки факултет  -  Скопје 

 


